11 *Ephi et batus equalita, et unius mensura erunt: ut capiat decimam partem cori batus, et decimam partem cori ephi: iuxta mensuram cori erit equa libratio eorum.*

12 *Sielus autem viginti obolos habet. Porro viginti sieli, et vigintiquinque ephi, et quindécim sieli, unam faciunt.*

13 *Et hæc sunt primitiæ, quas tollentis: sextam partem ephi de coro frumenti, et sextam partem ephi de coro hordei.*

14 *Mensura quoque olei, batus olei, decima pars cori est: et decem bati eorum faciunt: quia decem bati implent eorum.*

15 *Et arietem unum de grege ducentorum, de his que nutriunt Israel in sacrificium, et in holocaustum, et in pacifica, ad expiandum pro eis, ait Dominus Deus.*

16 *Omnis populus terre tenebitur primitiis his principi in Israel.*

17 *Et super principem erunt holocausta, et sacrificium, et libamina in solemnitatibus, et in Calendis, et in Sabbatis, et in universis solemnitatibus domus Israel: ipse faciet pro peccato sacrificium, et holocaustum, et pacifica ad expiandum pro domo Israel.*

18 *Hæc dicit Dominus Deus: In primo mense, una mensis, sumes vitulum de armento immaculatum, et expiabis sanctuarium.*

19 *Et tollet sacerdos de sanguine quod erit pro peccato: et ponet in postibus domus, et in quatuor angulis crepitinis altaris, et in postibus porte atrii interioris.*

20 *Et sic facies in septima mensis, pro unoquoque, qui ignoravit, et errore*

11 El ephi y el bato serán iguales, y de una misma medida: de manera que el bato sea la décima parte del coro¹, y el ephi la décima parte del coro²: su peso será igual comparado con la medida del coro³.

12 El siclo tiene veinte obolos⁴; y veinte siclos con veinte y cinco siclos y otros quince siclos hacen una mina.

13 Las primitias pues que ofreceréis vosotros serán las siguientes: De cada coro de trigo la sexta parte de un ephi, y la sexta parte de un ephi de cada coro de cebada.

14 En cuanto á la medida de aceite se dará un bato de aceite: la décima parte de cada coro: diez batos hacen el coro; pues éste con diez batos queda lleno.

15 Y de cada rebaño de doscientas cabezas que se crien en Israel, daréis un carnero para los sacrificios, para los holocaustos, y para las hostias pacíficas, á fin de que os sirvan de expiacion, dice el Señor Dios.

16 Todo el pueblo de la tierra estará obligado á dar estas primitias al Príncipe de Israel.

17 Y á cargo del Príncipe estará proveer para los holocaustos, para los sacrificios, y para las libaciones en los dias solemnes, y en las calendas, y en los sábados, y en todas las festividades de la casa de Israel: él ofrecerá el sacrificio por el pecado, y el holocausto, y las victimas pacíficas para la expiacion de la familia de Israel.